
Jak wypełnid deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

PESEL – obowiązkowe pole 

B. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

Zaznaczamy kwadrat : zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty  

W wykropkowanym polu data zmiany danych zawartych w deklaracji wpisujemy datę: 01.04.2020 r. 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI – zaznaczamy odpowiednią formę władania nieruchomością. 

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

Pole nr 4 – zaznaczamy kwadrat: osoba fizyczna 

Pola od nr 5 do 9  - podajemy kolejno nazwisko, imię, datę urodzenia (dzieo – miesiąc – rok) oraz imię ojca i matki właściciela 

nieruchomości. 

 D.2  ADRES ZAMIESZKANIA/ADRES SIEDZIBY 

Pola od nr 10 do 19 – podajemy adres nieruchomości (adres do korespondencji) poprzez wypełnienie wszystkich pól 

Pole nr 20 – podajemy nr telefonu. 

E.  ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTOREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Wypełniamy tylko w przypadku, gdy adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne jest inny niż w punkcie D.2. 

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Pole nr 27  - poprzez zaznaczenie odpowiedniego kwadratu deklarujemy czy nieruchomośd wyposażona jest w przydomowy 
kompostownik i kompostowane są w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne (możliwośd zaznaczenia „TAK” dotyczy 
tylko budynków w zabudowie jednorodzinnej). 

Pole nr 28 – podajemy liczbę osób zamieszkujących nieruchomośd. 

Pole nr 29 – wpisujemy stawkę opłaty dla odpadów zbieranych w sposób selektywny czyli 25 zł 

Pole nr 30 – podajemy kwotę przysługującego zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi  jednorodzinnymi kompostujących bioodpady w kompostowniku 
przydomowym wpisując: 

a) 2 zł jeśli w polu nr 27 zaznaczono „TAK” 
b) 0 zł jeśli w polu nr 27 zaznaczono „NIE”. 

 

Pole nr 31 – wpisujemy iloczyn wartości pól nr 28 oraz 30. W przypadku zaznaczenia „NIE” w polu nr 27 wpisujemy 0. 

Pole nr 32 – podajemy tutaj wysokośd miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami (ilośd osób podanych w polu nr 28 
mnożymy przez stawkę opłaty 25 zł wynikającą z pola nr 29 i pomniejszamy o wartośd pola nr 31) 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS  PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI        

Wypełniamy pola od nr 33 do nr 36 podając kolejno datę wypełnienia druku, imię, nazwisko oraz podpis właściciela 

nieruchomości. PODPISANIE DEKLARACJI JEST OBOWIĄZKOWE. 


